Moção Nº 427/2024

A Câmara Municipal de Itapevi, vem por meio do vereador Wellington

José dos Santos – Sarará, que subscreve esse documento, faz a solicitação do

pedido de moção de aplausos ao Studio Andressa Monção, pelo excelente

trabalho que vem realizando em nosso município.

JUSTIFICATIVA

O Studio Andressa Monção, sob a liderança inspiradora de sua

fundadora e diretora, Andressa Monção, tem se destacado por seu

compromisso em proporcionar um espaço acolhedor e inclusivo, onde pessoas

de todas as idades e níveis de habilidade podem descobrir e desenvolver seu

potencial artístico na área de estética.

A mesma conquistou seu espaço em Itapevi, no qual montou um lindo

salão dedicado ao atendimento personalizado para mulheres, chamado “Studio

Andressa Monção” onde é especialista em aplicação de cílios e sobrancelhas.

Por isso, submeto o presente projeto a apreciação dos nobres pares desta Casa

de Leis e peço que votem favorável, considerando os esforços ao Studio Andressa

Monção.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 22 de maio de 2024.

Wellington José dos Santos

(Sarará - PL)

Vereador

M
oç

ão
 N

º
42

7/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
2/

05
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 8
26

4/
20

24
 -

 2
2/

05
/2

02
4

15
:1

8
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 U
15

E
-H

V
T

9-
X

B
S

B
-4

8T
K

Câmara Municipal de Itapevi, 22 de maio de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=U15EHVT9XBSB48TK, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: U15E-HVT9-XBSB-48TK

M
oç

ão
 N

º
42

7/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
2/

05
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 8
26

4/
20

24
 -

 2
2/

05
/2

02
4

15
:1

8
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 U
15

E
-H

V
T

9-
X

B
S

B
-4

8T
K

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=U15EHVT9XBSB48TK
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U15EHVT9XBSB48TK
		2024-05-22T15:17:00-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura